
UCHWAŁA NR L.358.2014 
RADY MIEJSKIEJ W CZŁUCHOWIE 

z dnia 24 września 2014 r. 

w sprawie uchwalenia „Założeń do planu zaopatrzenia w ciepło, energię elektryczną 
i paliwa gazowe dla miasta Człuchów" 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie 
gminnym (Dz.U. 2013 r. poz. 594 ze zm.) oraz art. 19 ust.8 ustawy z dnia 10 kwietnia 1997r. 
Prawo energetyczne (Dz.U. z 2012 r. poz. 1059 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje „Założenia do planu zaopatrzenia w ciepło, energię elektryczną i 
paliwa gazowe miasta Człuchów, stanowiące załącznik nr 1 do uchwały. 

§ 2. Uwzględnia uwagi do projektu „Założeń do planu zaopatrzenia w ciepło, energię 
elektryczną i paliwa gazowe miasta Człuchów, wniesione w wyniku wyłożenia do 
publicznego wglądu dokumentu określone w załączniku nr 2 do uchwały. 

§ 3. Uchyla uchwałę nr LVIII/334/2010 Rady Miejskiej w Człuchowie z dnia 
24 marca 2010r. w sprawie uchwalenia „Założeń do planu zaopatrzenia w ciepło, energię 
elektryczną i paliwa gazowe dla miasta Człuchów - aktualizacja". 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy 
ogłoszeń oraz w biuletynie informacji publicznej. 


